- 1 -

2021

2022

按照《中共德阳市委组织部关于 2021 年下半年德阳市公开

考试录用公务员（参照管理工作人员）的公告》及《中共德阳市

委组织部关于 2022 年上半年德阳市公开考试录用公务员（参照

管理工作人员）的公告》要求，现将我市第四批拟录用人员予以

公示。

公示时间为 2023 年 4 月 17 日至 4 月 21 日（5 个工作日）。

如对公示人员有情况反映的，请在公示期内以真实姓名向中共德

阳市委组织部反映，联系电话：0838—2304914。

附件：1.2021 年下半年德阳市公开考试录用公务员（参照管理

工作人员）第四批拟录用人员名单

2.2022 年上半年德阳市公开考试录用公务员（参照管理

- 2 -

工作人员）第四批拟录用人员名单

中共德阳市委组织部

2023 年 4 月 14 日

- 3 -

附件 1

2021

序

号
姓名

性

别
职位编码 招录机关 准考证号 学历 学位 所学专业 毕业院校 考试总成绩

考试总成绩

职位排名

1 李璐佳 女 26105031 绵竹市应急管理保障中心 3051050200803
研究

生

硕士

学位
旅游管理

中国地质大学

（武汉）
76.55 4

2 李洋 男 26105033
绵竹市社会保险事务中心

（二）
3051050202118

研究

生

硕士

学位
冶金工程 武汉科技大学 73.14 3

3 郭清清 女 26205082 中江乡镇（五） 3051050902429 本科
学士

学位
产品设计 四川农业大学 76.61 5

4 袁慧 女 26205013 什邡市马祖镇人民政府 3051050704807 本科
学士

学位
物流管理 西南科技大学 74.08 3

5 张丽 女 26105028 绵竹市医疗保障局 3051050102628 本科
学士

学位
行政管理 西南政法大学 78.14 2

- 4 -

附件 2

2022

序

号
姓名

性

别
职位编码 招录机关 内设机构 准考证号

学

历
学位 所学专业 毕业院校

考试总

成绩

考试总

成绩职

位排名

1 张西 女 26205038 中江县
中江县纪委监委

（一）
3051050402814

本

科
学士学位 翻译

四川外国语大

学成都学院
72.90 3

2 冯梦灵 女 26205061 中江县 中江乡镇（七） 3051050301530
本

科
学士学位

野生动物与自

然保护区管理
西昌学院 71.10 5

3 王莉萍 女 26205004 旌阳区 旌阳区纪委监委 3051050103125
本

科
学士学位

电子科学与技

术

成都信息工程

大学
75.21 4